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خرید بزرگ!
تنهــا یک روز کافی بود کــه خرید اروپایی باشــگاه النصر 
عربســتان کل فوتبال دوستان منطقه آســیا را تحت تأثیر 
خــود قرار دهد به طوری که تنها یک ســاعت بعد از فروش 
پیراهن شماره هفت کریس رونالدو به علاقمندان در مراسم 
 معرفــی این بازیکن فوتبــال، میلیاردها تومــان راهی این 

باشگاه نماید. 
نوع اتفاق های بعد از انتقال کریس رونالدو به باشــگاه النصر 
نشــان می دهد که بیشتر از آن که این باشگاه و لیگ فوتبال 
عربســتان به دنبال استفاده از ظرفیت این فوتبالیست پا به 
سن گذاشــته باشــد به دنبال تبلیغ برای لیگ خود است. 
موضوعی که در کشــور ما و در خریدهای اروپایی کمتر به 

آن فکر می شود.
روز گذشته عربستان، کریستیانو رونالدو را با آن اسم و رسم 
به کشــورش می کشاند و واضح اســت که در آینده اعتبار، 
درآمد و پیشــرفت را آورده این اقــدام می بیند. فوتبال در 
آنجــا هم با پول دولت اداره می شــود اما اگر ســالانه ۲۰۰ 
میلیون یورو هم به رونالدو می دهند، حساب وکتاب چگونگی 
پرداخــت را می کنند. اینجا اما مدیــر می آید به اندازه یک 
مســی به بازیکن درجه  چندمی پول می دهد، می رود و نفر 
بعدی درهای جدیدی از سوء مدیریت را نشان می دهد و این 
چرخــه معیوب همچنان ادامــه دارد و تنها چیزی که عاید 
فوتبال ما می شــود پرونده های مختلــف مالی در فیفا برای 

بدهی سنگین است. 
»فقط یک رادوشوویچ را داریم به توافق رسیدیم در اقساط 
یازده ماهــه طلب او را پرداخت کنیــم. قرارداد او نزدیک به 
یک میلیون دلار است. محاسبه کردیم او نسبت زمان بازی  
به پولی که گرفته، از مســی گران تر شده است! الان شنیدم 

ماهی ۲۵۰۰ یورو می گیرد.«
بوژیدار رادوشــوویچ ســنگربان نیمکت نشــین قرمزها در 
۳۰ســالگی قراردادش را به مدت ســه سال تمدید کرد و با 
توجه بــه صحبت های مدیرعامل فعلــی، چیزی حدود ۴۰ 
میلیارد تومان خرج روی دست باشگاه گذاشت. در واقع رادو 
دو سالی می شــود که پرسپولیس را ترک کرده، اما با توجه 
به شکل قرارداد و عدم پرداخت پول، خانه نشینی کرد تا پول 

بادآورده ای را به حسابش واریز کنند.
در فوتبال دولتی ایران، مدیران تنها با نام بردن از  اسم های 
بــزرگ در خرید بازیکن هــای فوتبال و عــدم قراردادهای 
مشــخص بار مالی زیاد و بدهی را روانه باشــگاه می کنند.

تفاوت ما و لیگ عربستان تنها در میزان پول نیست بلکه به 
نوع مدیریت و عدم پیش بینی تمام مسائل است. 3

  معاون هماهنگی امور زائرین 
و گردشگری استانداری فارس:

نمایشگاه توانمندی های 
 فارس در

 تاجیکستان برگزار 
می شود
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رئیس قوه قضاییه تأکید کرد: 
توسعه هوشمندسازی رویه ها و 

فرآیندهای قضایی
حجت الاسلام غلامحســین محسنی اژه ای، 
رئیس قــوه قضاییه از مرکز آمــار و فناوری 
اطلاعات قوه قضاییــه بازدید کرد.رئیس قوه 
قضاییه در جریان این بازدید با تأکید بر این 

نکته که ارائه آمار رسیدگی  به پرونده های...

احتمال مواجهه با پیک ابتلا به کرونا در بهمن ماه
صفحه 7

رئیس جمهور:
مسائل روزمره دستگاه ها را از 

اهداف بلندمدت  غافل نکند
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در 
جلســه هیئت دولت از حضــور معنادار مردم 
در آیین های تجلیل و گرامیداشــت ســپهبد 
شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت 

2قدردانی کرد و گفت: این حضور آگاهانه...

وزیر امور خارجه: 
به دولت فرانسه اجازه 

نمی دهیم پا را از گلیم خود 
فراتر گذارد

 حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به اقدام 
اهانت آمیز نشــریه فرانسوی در توئیتر در 

این باره نوشت: اقدام توهین آمیز... 2
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پیاده راه  در 
تسخیر 

 توقــف خودروهــا در پیاده راه ها، گذاشــتن صندوق 
و ســینی های میوه فروش ها در پیاده راه ، اشــغال این 
مسیر عبوری و ایجاد مشکل تردد عابران پیاده، توقف 
به صورت دوبله و ســوبله در معابــر اصلی برای فروش 
صیفی و میوه جات توسط وانت بارهای سیار میوه فروش، 

پارک خودرو در معابر توســط نمایشگاه های خودرو و 
ایجاد کارگاه های ساخت و ســاز در پیاده روها، از جمله 
معضلاتی اســت که از آن به نام سدمعبر یاد می شود.
ســدمعبر یکی از مهم ترین معضلات در کلان شهرهای 

کشور است که علاوه بر ایجاد نازیبایی...
صفحه ۳

 تورم در بازار لوازم خانگی 
چقدر است؟

 سایه رکود و گرانی 
صفحه۳

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

کسانی که حجاب 
ضعیف دارند هم 

 دختران خود 
ما هستند

صفحه2

    شهردار شیراز تصریح کرد:
شهردار منطقه 9 خبر داد:3اهمیت نقش اقتصاد شهری در شهرداری ها

3     انجام فاز اول عملیات بهسازی و زیباسازی بوستان های سطح منطقه

رئیس سازمان انرژی اتمی: 
مسؤولان آژانس بین المللی اتمی 
برای سفر به ایران تمایل نشان 

داده اند 
فارس- محمد اســلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی 
در حاشــیه هیئت دولت درباره سفر رافائل گروسی 
و سایر مسؤولان آژانس به ایران و روند گفت وگوها 
با آن هــا، گفت: از جانب آن ها تمایلی نشــان داده 
شــده و قرار است هماهنگی بعد از تعطیلات ژانویه 

انجام شود.
وی درباره اینکه سالانه یک میلیون بیمار از ظرفیت 
رادیودارو در کشــور اســتفاده می کنند، افزود: اگر 
چرخه ســوخت هسته ای نداشــتیم، نمی توانستیم 
فرآوری انجام دهیم و حتی رادیودارو در کشور تولید 
کنیم. تنها شرکتی که ســال ها توسط آمریکایی ها 
تحریم است، همین شرکت بوده یعنی بحث سلامت 
و جان مردم برای آن ها بی ارزش و اهمیت است و به 

همین دلیل بی رویه همه را تحریم می کنند.
رئیــس ســازمان انرژی اتمــی خاطرنشــان کرد: 
خوشــبختانه این ظرفیت در کشــور وجــود دارد 
و برنامــه توســعه ما کامــلا فعال اســت. یکی در 
زمینــه تولیــد محصولاتی اســت کــه در بخش 
درمانی استفاده شــود، زیرا رادیوداروها دو کارکرد 
 دارند که شــامل تشــخیصی و درمانی اســت و در
 بخش تشخیصی نمونه ای را اخیرا در هفته پژوهش 

رونمایی کردیم.

۵۰میلیون ذخیره واکسن داریم
تســنیم- بهرام عین اللهی، وزیر بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکی اظهار داشــت: کرونا در دنیا شروع 
شده اســت و در برخی از کشورها میزان مرگ ومیر 
بــالا رفته اســت. در یکی دو هفته اخیر متأســفانه 
ویروس جدید کرونا مشاهده شده است. این ویروس 
اکنون در جامعه وجود دارد و انتشــارش به ســرعت 
صورت می گیرد. وی خاطرنشان کرد: برای پیشگیری 
بهترین و مهمترین کار واکسیناسیون است. کسانی 
که شــش ماه از دریافت واکســن آن ها گذشته است 
به مراکز بهداشــتی مراجعه کنند و واکســن بزنند؛ 
به خصوص کســانی که دارای بیماری های زمینه ای 

هستند و سن شان بالاست.
وزیر بهداشــت خبر داد: ۵۰ میلیون ذخیره واکسن 
داریم و مراکز بهداشــتی 6 نوع واکســن )پلت فرم( 
مختلــف دارند، امکان تولید در داخــل هم داریم و 
به سرعت می توان هرچقدر که نیاز باشد، تولید کرد.

وی توصیــه کرد: زدن ماســک و رعایــت فاصله در 
مکان هایی که امکان خطر و آلودگی بیشــتر است و 
فضای آن بسته اســت، ضروری می باشد. عین اللهی 
گفت: پیک هنوز شــروع نشده است، آمار هم خوب 
اســت، در نیمی از آذر ماه تعــداد فوتی ها صفر بوده 
اســت، اما باید پیشگیری کرد تا زندگی و کسب وکار 
مردم مختل نشــود. وزیر بهداشت گفت: سیاست ما 
کم کردن سفرها و قرنطینه نبوده است، در این مدت 
نیز نشان دادیم که همه محدودیت ها را برداشتیم، ما 

از سیستم قرنطینه هوشمند استفاده می کنیم.

قابل توجه مشترکین محترم دولتی 
و خصوصی روزنامه سبحان

بدین وسیله به اطلاع می رساند ارائه فاکتور 
چاپ آگهی و آبونمان اشتراک توسط نماینده 
قانونی روزنامه بــا معرفی نامه ممهور به مهر 
روزنامه انجام می شود و واریز مطالبات آن نهاد 
صرفاً به شماره حساب جاری 0100044440001 
بانک صنعت و معدن به نام مؤسسه فرهنگی 
هنری دنیای اندیشــه سبحان قابل پذیرش 

است.

مجازات فروشندگان فیلترشکن و 
وی پی ان

ایســنا- طبق تصمیم جدید قرار اســت تولیدکنندگان، 
فروشندگان و توزیع کنندگان وی پی ان ها وفیلترشکن های 
غیر مجاز از این پس مشــمول مجازات ماده 7۵۳ قانون 
مجازات اســلامی گردیده و در مورد اشــخاص حقوقی 
علاوه بر مجازات مندرج در ماده 7۵۳،  نسبت به شرکت 
تجاری یا مؤسســه متخلف، لغو امتیاز و تعطیلی نیز رقم 

خواهد خورد.
همچنیــن وزارت ارتباطات و فــن آوری اطلاعات مکلف 
اســت به طور مســتمر نرم افزارهای موضوع این مسئله 
را شناســایی و از دســترس خارج کــرده و متخلفین را 
به دســتگاه قضائی معرفــی نماید و قــوه قضائیه نیز با 
متخلفین طبق مجازات پیش بینی شــده در ماده 7۵۳ 

قانون مجازات اسلامی برخورد خواهد کرد.
در ماده 7۵۳ قانون مجازات اســلامی آمده است که هر 
شخصی که مرتکب تولید یا انتشار یا توزیع و در دسترس 
قرار دادن یــا معامله نرم افزارهای غیر قانونی شــود به 
حبــس از نود و یک روز تا یک ســال یا جزای نقدی از 
پنج میلیون ریال تا بیست میلیون ریال یا هر دو مجازات 

محکوم خواهد شد.

پرونده های محکومان به قصاص اتباع 
خارجی تعیین تکلیف شود

مهر- علــی القاصی مهر، رئیس کل دادگســتری تهران 
در واکنش به گزارشــی درباره پرونده های محکومان به 
قصاص اتباع بیگانه از دادســرای عمومی و انقلاب تهران 
خواســت تا با رایزنی با وزارت دادگســتری برای تعیین 
تکلیف این افراد در چارچوب قوانین و مقررات اقدام کند.
وی بــه ضرورت بهره گیری بیش از پیش از ظرفیت ماده 
۴۲۹ قانون مجازات اسلامی تأکید کرد و ضمن شناسایی 
مشــمولان این ماده قانونی، اقدامــات لازم برای تعیین 
تکلیف این افراد انجام شود. القاصی مهر گفت: مجموعه 
قضایی اســتان تهران این آمادگی را دارد تا شرایطی را 
مهیا کند که خیرین به طور مســتقیم مشکلات زندانیان 
را از زبان خودشــان بشنوند و همین امر به طور قطع در 
تصمیم گیــری خیرین برای کمک به ایــن افراد اثرگذار 

خواهد بود.

مخبر:

 دولت به دنبال تحول آفرینی و بهبود معیشت مردم است
فارس،جلسه ســتاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی به 
ریاســت محمد مخبر، معــاون اول رئیس جمهور 
برگــزار و تصمیمات لازم بــرای جهش در اجرای 
کریدور ترانزیتی شــمال - جنوب و توسعه زنجیره 

ارزش نفت و گاز اتخاذ شد.
مخبــر در ایــن جلســه با اشــاره بــه جامعیت 
سیاســت های کلی اقتصاد مقاومتــی و اختیارات 
ســتاد فرماندهی گفت: این ســتاد از ظرفیت ها و 
اختیارات ویژه ای برای حل مسائل کشور برخوردار 
است که باید حداکثر استفاده را از آن انجام دهیم.

وی افزود: طرح های منتخــب و اولویت دار اقتصاد 
مقاومتی توســط دبیرخانه ستاد به صورت مستمر 
و شبانه روزی پیگیری خواهد شد و در صورت بروز 
موانع و نیاز به تســهیل گری، در جلســات صحن 

ستاد مصوبات لازم را خواهیم داشت.
مخبــر اضافــه کــرد: دولــت مصمم اســت که 
طرح هــای اولویت دار اقتصــاد مقاومتی که منجر 
به تحول آفرینی و تقویت اقتصاد و بهبود معیشــت 

مردم می شود را دنبال نماید و به نتیجه برساند.
معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به طرح 

جهش کریدور ترانزیتی شمال – جنوب خاطرنشان 
کرد: ظرفیت ها و موقعیت اســتثنایی کشور برای 
توسعه ترانزیت، مزیتی خدادادی و بسیار ارزشمند 
اســت و ضرورت دارد با برنامه ریزی دقیق و تلاش 
حداکثــری، روند تکمیــل و بهره بــرداری از این 

کریدور را تسریع کنیم.
گفتنی اســت ســتاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی 
وظیفه پیگیری و پیشــبرد »اقدامات اولویت دار، 
جهشی و فوق العاده« به منظور مقاوم سازی اقتصاد 

و ایجاد تحول اقتصادی را بر عهده دارد. 

رویــه ایــن ســتاد در دولت ســیزدهم »تصویب 
طرحهــای منتخــب و محــدود و تحــول آفرین 
و  مقاومتــی«  اقتصــاد  تحقــق  بــر   متمرکــز 
»پیگیری قدم به قدم و مانع زدایی و تسهیل گری تا 

حصول نتیجه« است.
بر این اســاس، طرح های منتخب و مصوب ستاد 
بــه صورت مســتمر توســط دبیرخانه ســتاد در 
معاونت اول از دســتگاه های متولی پیگیری شده 
و تســهیل گری های لازم بــرای آن صورت خواهد 

پذیرفت.

 ایســنا- محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی  در اولین 
اجلاس بین المللی مکتب شــهید ســلیمانی با اشاره به اینکه از ۴۰ 
ســال قبل که توفیق رفاقت و همســنگری با او را داشتم روز به روز 
ایــن جامعیــت را در او تکمیل تر یافتم و او هــر روز بیش از پیش 
در این مســیر حرکت کرد، اظهار داشــت: اوج دوره فعالیت شهید 
ســلیمانی زمانی بود که به فرماندهی نیروی قدس انتخاب شــد و 
حدود ۲۰ ســال در ایــن عرصه فعالیت کرد. در این مدت شــهید 
ســلیمانی بزرگ ترین افتخار مادی و معنوی خــود را پیدا کرد که 
این افتخار به این دلیل بود که شــهید ســلیمانی ســربازی شد که 

فرماندهی بی واسطه او را فرماندهی می کرد.
قالیبــاف ادامه داد: این ســرباز در کنار فرماندهــی که عقبه تجربه 
دفاع مقدس و بعد از جنگ تجربه فرماندهی در جنوب شرق کشور، 
تربیت شــد و بســتر را برای حرکتی بزرگ ایجاد کرد؛ حرکتی که 
شهید سلیمانی به واسطه آن توانست برای امت اسلامی تولید قدرت 
و منزلت کند. ایشــان هر کجا ناامنی بود و هر کجا دشمن جنایتکار 
صهیونیســتی و آمریکای جنایتکار در دنیــا ناامنی ایجاد می کرد تا 
ســیطره خود را بر دنیا بیندازد و چپاول کند، اجازه نداد نقشه آن ها 
پیاده شــود. شهید ســلیمانی پای امنیت ایســتاد و آن را با کمک 
 مردم و همه گروه ها برقرار کرد. شــهید سلیمانی به جبهه مقاومت 

هویت بخشید.
رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان در باب جامعیت شخصیتی شهید 
ســلیمانی ادامه داد: انصافاً این شــهید با همه وجود انسانی صادق 
بود که این صداقت به شــهید ســلیمانی خلوص خاصی داده بود و 
شــک نکنید در هر محیطی که صداقت و اخلاص باشد، بدون شک 
آنجا برکت نیز هســت. قالیباف افزود: همــه رزمندگانی که از اکثر 
نقاط از شــبه قاره تا مدیترانــه در کنار هم قرار گرفتند و همه امت 
اسلامی امروز به جبهه مقاومت افتخار می کنند و بدون شک موضوع 
اصلی اسلام، قدس و فلســطین است. جایی که آرزوی همه ماست 
که امام)ره( فرمودنــد راه قدس از کربلا می گذرد و ما و همه جبهه 

مقاومت در این مسیر حرکت کرده اند.
وی ادامــه داد: شــهید ســلیمانی فرماندهی دشمن شــناس بود و 
طراحی های منحصر به فرد می کرد و شــخصیتی بود که شیوه های 
ویژه ای را در مأموریت های خود به کار می گرفت و می دانست دشمن 
جهان اســلام آمریکای جنایتکار اســت و می دانست رژیم جنایتکار 
صهیونیستی دشمن امت اسلامی است و می دانست که دستگاه های 

استکباری، زمینه ســاز و حمایت کننده آنها بوده و فرصت سازی در 
عرصه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و حتی محیط زیستی دارند 

تا بر سرزمین های اسلامی چنبره زده اند.
وی ادامه داد: آنها)دشــمنان( تا هســتند، وجودشان ظلم است. ما 
بــا ظالم می جنگیــم و از مظلوم دفاع می کنیــم. او به همان میزان 
کــه درک کرده بود بایــد عمق راهبردی جهان اســلام را در ابعاد 
مختلف گســترش دهد، درک کرده بود و تأکید داشــت که باید به 
عمق اجتماعی و درون جامعه اســلامی  هم توجه شــود؛ امروز همه 
ما در جبهه مقاومت و کشــورهای اســلامی  از ایران گرفته تا همه 
جبهــه انقلاب باید توجه کنیم که در خدمات عمومی  بتوانیم با دنیا 
رقابت کنیم که این هم نیاز جبهه مقاومت و هم نیاز حرکت انقلاب 

اسلامی  است.
قالیباف ادامه داد: هرگاه خواســتید عظمت جبهه انقلاب اسلامی که 
برگرفتــه از مکتب اســلام اســت را از بعد مادی هم بشناســید به 
حوادثی که بعد از جنگ جهانی دوم در منطقه شمال آفریقا، جهان 
اسلام و جنوب غرب آســیا اتفاق افتاد بنگرید که سه دهه ۵۰، 6۰ 
و 7۰ میلادی اســت. ببینید که در دهه 6۰ میلادی با توسعه رژیم 
صهیونیســتی و جنگ هــای آن دوره چه اتفاقاتــی افتاد. حتی میز 
مذاکره را ببینید در هر دو طرف شکست خوردند که این از عظمت 
جبهه اسلام و انقلاب اسلامی است. هدف ما آزادسازی قدس و نجات 
فلســطین و عزت همه مسلمانان در کشورهای جهان اسلام از شبه 
قاره از پاکستان، افغانستان، یمن، سوریه، عراق، لبنان گرفته تا همه 

کشورها است.

رئیــس نهاد قانونگذاری کشــورمان در ادامه با بیان اینکه دشــمن 
صهیونیستی امکاناتی دارد که با امکانات آنها در دهه 6۰ قابل قیاس 
نیســت، گفت: در دهه 6۰ میلادی کشورهای کشورهای عرب تنها 
چند روز توانســتند مقابل رژیم صهیونیســتی مقاومت کنند که آن 
هم با حمایت یکی از ابرقدرت ها بود اما جوانانی این روزها هســتند 
که با اتکا به مکتب قرآن و اهل بیت)ع( و ســنت های الهی توانستند 
عظمت و عــزت بیافرینند. وی در ادامه با اشــاره به اینکه تکیه بر 
مردم راه شهید سلیمانی و راه جبهه مقاومت است، عنوان کرد: این 
ویژگی ها کجاست؟ چگونه شــهید سلیمانی داعش را شکست داد؟ 
چگونه هیمنه آن را شکســت؟ با ایمــان به خدا و با ایمان به مردم. 
ترامپ گفت 7 میلیارد دلار در منطقه هزینه کرده ایم اما هواپیمای 
من مجبور شــد در یک فرودگاه نظامی و بدون چراغ بنشیند چرا که 
امنیت نداشــت در حالی که شهید ســلیمانی با مردم، با آنهایی که 
طعم فقر را چشــیده اند و مستضعفین واقعی هستند به میدان آمد. 
این مردم همان کسانی هستند تا انتهای خط ایستادند که فاطمیون 

و زینبیون از آنها هستند. 
امروز همه جبهه مقاومت از افرادی هستند که با سازماندهی شهید 
ســلیمانی و اعتقــاد وی به خــدا و مردم، توانســت در مقابل همه 

تکنولوژی غرب ایستاده و موفق شود.
قالیباف ادامــه داد: این روزها دشــمنان)رژیم صهیونیســتی( نیز 
قصد دارند با کشورهای اســلامی روابط خود را عادی سازی کند که 
امت های اسلامی باید به این توطئه جدید دشمن صهیونیستی توجه 
کنند و با کمک همه امت اسلامی  آنقدر هزینه این کار بالا برود که 

کسی جرأت چنین کاری نداشته باشد.
رئیس مجلس شــورای اســلامی در پایــان با بیان اینکه دشــمنان 
بــا حرکت هــای اجتماعی، اقتصــادی و جنگ ترکیبــی در فضای 
رســانه ای قصد دارنــد اتحاد و باور مــردم را از بیــن ببرند، تاکید 
کرد: شــهید ســلیمانی با شــهادت خود نشــان داد کــه انقلاب 
اســلامی  و مکتب امام)ره( در دنیا زنده اســت؛ امروز شهدای جبهه 
 مقاومت، بــزرگان و مبارزان این جبهه نشــان دادند که این جبهه 
زنــده و پویاســت و مردم و امــت اســلامی یکپارچه در این عرصه 
تــلاش و مجاهــدت می کنند و وعده خــدا به مؤمنان اســت که 
 اگــر در راه او مقاومت و ایســتادگی کردند، پیــروزی و عزت آنها 
تضمین شده است؛ امیدوارم همه ما در مسیر شهدا و امام شهدا)ره( 

پیش برویم.

رئیس مجلس شورای اسلامی: 

باید هزینه های عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را بالا ببریم


